2018 年 4月吉日

国際ロータリー第 2750地区

ロータリークラブ 会長・幹事 各位

青少年関係担当委員長・委員 各位

米山奨学生・学友 各位

ロータリー財団奨学生・学友 各位

ロータリー平和フェロー・学友 各位

青少年交換学生・ローテックス 各位

ならびに関係各位                        国際ロータリー第 2750 地区

ガバナー          猿渡昌盛

スポーツ・文化支援委員長  望月耕次

 青少年奉仕委員長       星野勇介

ロータリー財団委員長    高橋茂樹

 米山記念奨学委員長      江川明裕

We are ONE!  Rotary Sports Day
オリパラ支援ロータリーファミリー研修会のご案内

拝啓   春暖の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、オリンピック・パラリンピック支援の一環として、ロータリアンとロータリーファミリーのための、国

際交流・スポーツ大会・研修会を実施することとなりました。2020年オリンピック・パラリンピック開催へ向け、

ロータリーファミリーが一堂に集い国際交流、文化交流をはかり、パラスポーツ体験会を通じ障がいの理解、真の

バリアフリー、ユニバーサル社会を考える機会となるよう、この研修会を企画いたしました。特に、次世代を担う

青少年の皆様には『種々多様な「違い」に対する心のバリアをなくし、世界平和に互いの想いが寄り添えること』

をレガシーとして残せるよう進めてまいりたいと存じます。つきましては、この体験会・研修会にロータリアン及

び貴クラブがスポンサーされてきたロータリーファミリーにご参加いただきたく、ご案内申し上げます。  敬具

記 （詳細は、別紙チラシ参照）

イベント名    『 We are ONE!  Rotary Sports Day 』

内  容     基調講演

         スポーツ大会（ブラインド体操、ボッチャ、車いすリレー、綱引き、など）

日  時     2018年 5月 6日日曜日  登録開始 11:30～  開会 12:30～16:30

場  所     アーツ千代田 3331Arts Chiyoda

〒101-0021 東京都千代田区外神田 6丁目 11-14   http://www.3331.jp/

定  員     250名 ※定員となり次第、締め切らせていただきます。

登 録 料          ロータリアン 3,500 円（Tシャツ代含）

ロータリーファミリー（学生） 登録料無料 Tシャツ代 1,000 円（実費）

お問合せ・連絡先  スポーツ・文化支援委員会

メール  ri2750weareone@gmail.com